様式１号（第６条関係）
北秋田市移住者住宅購入費等助成金交付申請書
【　一般補助　・　子育て世帯　】

　　年　　月　　日
北秋田市長　　　様
（申請者）　　住所
　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　電話番号
北秋田市移住者住宅支援事業実施要綱第６条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
	旧住所

	現住所

	転入年月日（転居）

	取得した住宅
	取得の状況
	新　築　　・　　建　売　　・　　中　古

	取得額

	住宅の種類
	1.　専用住宅　　　　　　　2.　併用住宅

	住宅の床面積
	　　　　　　　　　　㎡（併用住宅の場合：内居住部分　　　　　㎡）

	取得年月日

	入居年月日

	世帯員の状況
	氏　名
	生年月日
	年齢
	続柄
	備　　考

	　　　・　　・

	　　　・　　・

	　　　・　　・

	　　　・　　・

	　　　・　　・

	交付申請額

○添付書類
1.当該住宅に居住する者の住民票の写し（発行日から１月以内のもの）
2.戸籍の附票（転入履歴の確認のため）
3.新築及び建売住宅にあっては、建築基準法第7条第5項に規定する検査済証の写し
4.住宅に係る登記事項証明書（発行日から１月以内のもの）
5.当該住宅に居住する者の納税証明書等、滞納がないことを証する書類（北秋田市で賦課されていない場合は転入前の市区町村のもの、発行日から1月以内のもの）
6.購入に要した費用がわかる書類の写し（契約書及び領収書）
7.居住用面積を証する書面（併用住宅に限る）
8.住宅の全景写真
9.その他、市長が必要と認める書類
※【同意事項】本申請にあたり、住民登録、市税等滞納状況について確認することに同意します。
※【誓約事項】本申請にあたり、助成金の交付を受けた際には北秋田市移住者住宅支援事業実施要綱
第10条の規定を遵守いたします。
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞